Российская  Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Администрация

Муниципального образования «Тугутуйское»

Глава администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  08.04.2016г. №  18                                                                      с. Тугутуй
«Об утверждении схемы расположения

 земельного участка»

В соответствии со ст. 11 Земельного кодекса РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Тугутуйское»,

постановляю:

1. Утвердить схему расположения земельного участка ЗУ1, общей площадью 2000 кв. м., на кадастровом плане территории кадастрового квартала 85:06:100201, расположенного по адресу: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, д. Камой, ул. Школьная, 2 А, Монхоеву Владимиру Семеновичу
 - вид разрешенного использования: приусадебный участок для личного подсобного хозяйства
  - категория: земли населенных пунктов.

2. Настоящее постановление действует в течение двух лет.
Глава администрации                                                               П.А. Тарбеев